
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka
ul. Powstania Warszawskiego 1

32-020 Wieliczka
woj. małopolskie

 

ZARZĄDZENIE NR 134/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia Budżetu Obywatelskiego Gminy Wieliczka na rok 2016

Na podstawie art. 30, ust. 1 i 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się Budżet Obywatelski Gminy Wieliczka na rok 2016.

§ 2. 

1. Ustala się łączną kwotę 1 500 000,00 zł (jeden milion pięćset tysięcy złotych) przeznaczoną na wydatki 
w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Wieliczka na rok 2016.

2. Przewidywane kwoty wydatków przeznaczonych w roku 2016 na realizację poszczególnych zadań Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Wieliczka na rok 2016 będą ujęte w projekcie Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka 
na rok 2016, który zostanie przedłożony Radzie Miejskiej w Wieliczce do dnia 15 listopada 2015 r.

§ 3. 

W drodze odrębnych zarządzeń zostanie ustalony Regulamin oraz powołany Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego 
Gminy Wieliczka na rok 2016.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życia z dniem 19 czerwca 2015 r.

 
Burmistrz

Artur Kozioł

Id: BE8C272F-66CD-44EA-9709-A778465601B5. Podpisany Strona 1 z 1




